

DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DO RIO DE JANEIRO MUNICÍPIO DE PATY DO ALFERES

ANO XIII nº 837 de 08 de setembro de 2009

ÓRGÃO INFORMATIVO CRIADO PELA LEI MUNICIPAL № 292, DE 18/04/1995 - DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.º 031 / 2008

O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou **Terceiro Termo Aditivo ao Contrato n.º** 031 / 2008, celebrado com a empresa **CICOM** – **CENTRO DE IMAGEM COMPUTADORIZADA LTDA**, referente a os serviços técnicos de realização de exames constantes das tabelas SUS e AMB/92, aditivando o Programa de Trabalho, Elemento de Despesa e a Fonte de Recursos.

Paty do Alferes, 03 de setembro de 2009.

Rachid Elmor Prefeito Municipal

1 - HOMOLOGO O RESULTADO DO PREGÃO N.º 073/2009 - SMPU, QUE TEM COMO OBJETO A

AQUISIÇÃO DE CAMINHÃO DE MÉDIO PORTE COM

CARROCERIA PARA CARGA SECA, DE ACORDO COM A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO URBANO PELA EMPRESA:

- BESOUROTRUCK COMÉRCI O DE CAMI NHÕES LTDA, com o item 01, no valor de R\$ 97.450,00 (noventa e sete mil, quatrocentos e cinqüenta reais).

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: 97.450,00 (noventa e sete mil, quatrocentos e cinqüenta reais).

Paty do Alferes, 08 de Setembro de 2009.

RACHI D ELMOR PREFEI TO MUNI CI PAL

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO N.º 080/2009 - SMMA

A Prefeitura Municipal de Paty do Alferes, torna público que fará realizar licitação na modalidade Pregão, do tipo presencial.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXEC UÇÃO DOS SERVIÇOS DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DA UNIDADE DE TRIAGEM E COMPOSTAGEM DE RESÍDUOS SÓLIDOS.

DATA E LOCAL: Dia 24 de setembro de 2009, às 10:00 horas, na Sede da Prefeitura Municipal de Paty do Alferes, Rua Sebastião de Lacerda, 35 – Centro, nesta cidade. Informações pelo tel. (24) 2485 – 1234, ramal 2205, ou sala da Divisão de Licitações e Contratos, no horário de 12 às 18 horas ou e-mail: dilicon@patydoalferes.rj.gov.br

Custo do Edital: R\$ 16,40 (dezesseis reais e quarenta centavos)

Paty do Alferes, 09 de setembro de 2009.

DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS



DIÁRIO 🗐 OFICIAL

PODER EXECUTIVO - PREFEITO - RACHID ELMOR - VICE PREFEITO: CIRO MATOS CARIUS - Chefe de Gabinete: STP -Consultora Jurídica: CARLA LEITE SARDELLA -Secretário de Governo, Desenvolvimento Econômico e Trabalho: NACIM ELMOR -Secretário de Administração: CARLOS MIDOSI DA ROCHA -Secretário de Fazenda, Planejamento, Orçamento e Controle: GUSTAVO ROCHA TEIXEIRA - Secretária de Educação, Esporte e Lazer: AMINE ELMOR OLIVEIRA - Secretário de Planejamento Urbano, Projetos e Obras Públicas -FLÁVIO DA FRAGA FREITAS -Secretário de Serviços Públicos e Logística: PEDRO AVELINO D'OLIVEIRA RODRIGUES -Secretário de Saúde: LEONARDO DA COSTA NETO - Secretária de Cultura e Turismo: BELISA RIBEIRO -Secretário de Agricultura e Desenvolvimento Rural Sustentável: REGINALDO MACHADO MONTEIRO- Secretária de Meio Ambiente, Desenvolvimento Sustentável, Ciência, Tecnologia e Inovação: KÁTIA CRISTINA CAVALCANTE - Secretário de Ação Social, Habitação e Direitos Humanos: NAIR ESTEVES GOMES

PODER LEGISLATIVO - PRESIDENTE: JOSÉ CARLOS COSTAVICE PRESIDENTE: CÉSAR DA COSTA MACIEL- Primeira
Secretária: ADRIANA COUTO BARROS OREM- Segundo
Secretário: EUNÍCIO TEIXEIRA DOS SANTOS * VEREADORES
- EDUARDO DE SANT'ANA MARIOTTI - LENICE DUARTE
VIANNA - MARGARIDA SOARES - SEBASTIÃO CARIUS DE
FRANÇA - VALMIR DOS SANTOS FERNANDES - Procurador
Jurídico: PEDRO PAULO GONÇALVES DE OLIVEIRA - Diretora
Administrativa: LUCIMAR PECORARO MARQUES - Secretário
Geral: ARISMAR DE MOURA - Diretora Financeira: SILVANA DE
OLIVEIRA VIANNA



EXPEDIENTE DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PATY DO ALFERES

Orgão informativo criado pela Lei Municipal nº 292 de 18 de abril de 1995

* Editado na Divisão de Divulgação e Eventos do Gabinete do Chefe do
Executivo Municipal, Rua Sebastião de Lacerda nº 35 - Centro - Paty do
Alferes - RJ - Tel.: (24)2485-1234

Diagramação e Arte Final: Divisão de Divulgação e Eventos - Gabinete do Prefeito

> Impresso na Divisão e Divulgação e Eventos patydoalferes@patydoalferes.rj.gov.br www.patydoalferes.rj.gov.br

